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Opatrnost

důvtip
iMviI J M i SK ihned dobrý děl Novinky z Llnwood

Dik ni dělání kalhot i vest aneb
kabátník Místo nastoupili může

v

Hlavní stan pro Cechy
V úterý minulého týdne zemřel

náhle pan Brlěk starší Pan Hrrěkihned Dobrý plat atilá prače
Ať přijde ihned Frank Polák

Éteří elitní dobrý módní a iiillcčiiý
15x31 Wymore Neb

— O útěk z věznice z Liocolo fl
pokusili le v noci z úterka ot

Čím více ví-

me o svin
utrpení tím

nio a ty
chlrjl rofiíc-in- a

donícl

Ilolctl ťlflfl

a svalfi Jou

středu min týdne Wm Jonca n i

9Fred- - Smith trestanci odbývající
II I n n 1 II I n 1 rvi I " n n Tn"usi víceletou lhůtu Přepadli noční'

ho hlídače v odlehleji! částí budo-

vy a svázavSc jej a ústa roubíkem

mu zacpavše chttli oknem u něhož

v poodélí byl ještě oa Abie Vrá
tiv se odtud odebral ae na lože
Večer ae probudil zapálil si dout-

ník a chvíli kouřil oačeŽ opět se

odebral na odpočinek a usnul a

více už ho neprobudili v úterý
ráno skonal Ve Čtvrtek odbýval
se pohřeb na katolický hřbitov v

Abii za velkého účastenství přátel
a zoámých Pan Urlěk zde koupil
před časem domek do něhož ao

hodlal leoto týden přistěhovat se

svojí manželkou na zasloužený
odpočinek Toho ae ale žádný
nenadál že ho odstěhujou lam
odkud není více návratu Za rmou

cené rodině vyslovujeme naši nelí-

čenou soustrast

V pondělí minulého týdne na-

vštívil nás pan Kulák známý a

oblíbený jednatel pro světoznámá
Korbelová vína A zásobil nás

1
mříže z části již přepilovány měli

prchnouti Hlídači vfiak nějakým
I 1

-- J --ijm
WH1 W a mírnou cenu — Ocslí

klerkovd An obslouží
li 1způsobem podařilo ae z provazů Itoviiintické

PovolSní kfarélio

Nojlopší raužskó zimní-

ky a obloky Jež so stálo

prodávají poWW v
lnt lltl a avřt ví íe
riní o JUt a rychle

těmi nejlepEími víny jaká mají pp

l:Cena 25c a joc
Korbelové oa skladě

Pan F J Sadílek z Wílbor '

Ji Svůi k svému!řečnil mioulého týdne ve Schuy-U-

při pohřbu paní Koudelové

co zdi: jkStě nkiivlo tNa zpáteční cestě zastavil se v

56000 akruLíowood u avého zetě pana Kmila
1

Zrlaštol labia i vioocora a k Mim rokaFoldy Zdržel se pouze přes noc
a my neměli jsme ani tu příležitost DoW Rolnických Pozemků KriianAm naftkvtuia to velmi vdhódni nlUclilntl nfi ni Liho spatřili — - -- 1 - — 1
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Ochotníci od ZČOJ konají pil r HarKcnt okmu Jlliorýrijodiií
Nerornl Dakoťyné přípravy k podání pěkného

pování via nebo kořalek ať jíž pro občerstvení oebo pro léčení I

Nač zaaýlati peníze jinam když osobné můžete la přeavědčití 0$
výtečné jakosti zboží jež nikde ani v Omaze ani v Chicagu lev]
nějí nekoupíte Za zboží ručím 1 vfie prodávám za ceny vtlkoM'
obchodní Následující cenník nejlépe vás přesvědčil

" í

obrazu ze Života pod názvem kde ae pěstují 1 úspěchem plenice
len oves kukuřice a žito"Černý kříž v lese"

Už ve Čtvrtek doe 30 listopa Chov dobytka vepřového prasat a
du na americké posvícení budou Kořalky fjKum kI laoo a h2$)t

Kyselá vína

Kieslíng ga
ovcí zoameoitě ae vyplácíhf MMse produkován u uirto&c známi a

11 li:- -

$1 00
1 00
I 00

200 a 225Kum Punch
i 1 -osvědčení ochotníci ze Schuylcr

Mělník

Trimunel
Zdravé podnebí dobři voda do-

bré školy blízká města
11

gal jí a 00Kdo se chce dobře pobavit a do
11

Whiskcy #

syta zasmát ať ae neopomene
dostavit

Sladká vína

Port "

Tokay
'

Monogram Kyo
Old llomcstcad

185
200
325
lfO

Od £18 do #25 akr zdvojnáso-
bí se v několika letech Výborná

příležitost pro rentýře a farmáře
Skoro se nám zdá že nevítaná

Old Hickory
Sour Mash

smrť rozprostřela svoje perutě nad
naším okolím a kosí jednoho po

1

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11
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Angelika

Cherry
Port bílý
Catawba

x 00
1 00
1 00

t 00

i 00
1 00
1 00
1 jo
250

druhém V neděli zemřela paní
Autocrati
Mtldnrí Club

Lexíngton Kye
Mountaín Kíog
Goldeo liourbon

Johanna Walhvá Pohřeb odbý-

val ae v úterý dopoledne na kato

3 jO
5

2 25

3 00

2 2j

vymanili způsobil povyk a oba

mužové znovu uvěznění

— Nová budova pro Íekqu
nemocnici dra K ii tíreuera v

Crete pokračuje rychle ku svému

dokončení Zvenčí jest jíž hotovi
až na barvení a uvnitř se jíž začne

tento týden a omítáním Uudova

bude obsahovali 18 světnic bude

míti parní topení a elektrické

osvÉtleoí Dudou tam zařízeny
lázně k léčení vodou prostranná
pčkoá operační 8Í8 místností k

léčení masáží eleKtřinou horkým
vzduchem atd a místo pro 22 ne

mocných Minulý týden operována

byla jedaa mladá Žena na atřevní

nsduh a v sobotu před tím opero
vána byla paní F Corzinová na

vnitřní krvácení následken pro
trženého vaku a plodem V dutíaě

břišní Oběma se dobře daří a v

brzku budou moci jeti domu

Dále přijela do léčení paní Pospí-

šilová od Dorchester Neb

V Jfanoveru Kansat koncerto-

valo české Pěvecké Kvartetto 15

t m v německé síni za velikého

návalu Čechů Němců i Angličanů
Ačkoli jioooárodovci značně po

Čtem převládali zpívalo přece
kvartetto většinu Čísel česky Ve

liký úspěch mělo též několik čísel

tnglických a německých Kvar

tetto odjelo ještě téže noci do

Millígan O zdar koncertu se

přičinili pp Albert Pejša Pešenka

a Sedláček

České rivecké Kvartetto odjíždě-

jíc ze státu Nebrasky pořádá po-

slední koncerty ve středu dne 22

listopadu v Lincoln v Platt-dettts- ch

hallu v pátek dne 24

list v Niobraře v sobotu 25 list

vc Vodflanecn So Dak a v ne

děli do? 26 v Lesterville Po té

odebčře se České Pěv Kvartetto

na východ ke koncertnímu tournée

po velkých městech a v polovici
ledna pokračovali bude v tournée

po Kansasu Oklahomě Texasu a

Caliíornii odkudž koncem března

nastoupí další pouť do Japanu
Číny a Austrálie kolem světa

' Uumboldt Koncert českého

Pěveckého Kvartetta konán byl v

Opera House dne 14 listopadu

Program byl z polovice anglický
z poloviny český obecenstva však

bylo aÍ tři čtvrtiny anglického O

návštěvu anglického publika nej-

více iq přičinil proí llofí který

pkd třemi roky slyšel kvartetto v

auglickém koncertu(v Kent Theatr
v Chicagu konaném

Úpěch kvartetta byl po každé

ktraně skvělý a sdejil hudební

kruhy anglické pozvaly kvartetto

jťttě k jednomu koncertu na le

dít) Po konceitu lpivalo kvar

uuo jvště a ochoty v síni ČSPS

Anton Ptáček David City Neb

řiditet pro Nebrasku

aneb

Interstate Ltoď and Cattíe Co

Minntapolis Minn 50

Muscatel tl

Dlackerry "
Hořké víno "lický hřbitov v Abie za velikého

účastenství přátel a známých —

Truchlícím pozůstalým vyslovujem
Kmínka ' 1 75 a 200
Peppcrmint Schnaps 275
Hořká gal 175

naši srdečnou aoustrasť
Kameny mletá

Říká se: kdo šetří má za tři
Česká IJofki " 200 V

Brandy

Aprícot gal $2 50
Muvcat " a 75

Caliíoroia(i2 roků stará) 425
Kostcpčín gal 210
Aniae " 215
Alcohol 188 at " 3 35

pravá tmJá minulý týden jsem také šetřil Letour francouzská
Vytrhl jsem si sám zub pak ale Rock St Kye

" 223 %

" 75 l(
1) t73 a 2 00 V

A
Jalovcová (ginjsem nemohl zastavit krev a musel

teprve povolat lékaře
Objednali lze od 1 do j galooů

Minulou neděli vyhrabalo něko
Trinerovo víno láhev 75c
Koubovo Medové víno láh 75c

Dedni 8oo

Korbelovo hořké víuo láh 73c
Svobodovo hořké víno láh 75c

Kyselé víno láhev 33c

lik hochů na bývalém indiánském

pohřebišti kostru Indiána Kostra

jest vystavena v lékárně pana F
Boháče

Meleme tisíce bullú žita pro
naše České zákazníky každý rok
Ncmúžete-l- i přijíti do našeho mlý-

na pošlete nám I235 a my dodá-

me vám f o b U P nádraží zde

100 liber Čisté žitné mouky v no-

vých dvoubušlových pytlích obil-

ních Dopište si na

JENSEN & IIATT
I7m3kdt Daonebrog Neb

!

jiviiObjednávky na venek vyřizují ae rychle a správně
jiat že zkusíte li mé zboží jedoou přijdete podruhé zas

Veškeré objednávky adresujte:

Příští nedělí odbývají se v na
šem kostele služby DoŽÍ

iSotrab

JamoH Blatný Bruno Nob
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Opouštějíce po měsíčním pobytu svém Nebrasku poklá-

dáme za milou povinnost vzdáli trdfčoý dík všem kdož se o

zdar našich koncertů přičinili Jest to především it žurnali-

stika která a nevšední ochotou a a bezpříkladnou obětavosti
nás na umělecké cettě oult podporovala a České spolky které

propůjčením místností a obstaráváním prací předběžných kon

čerty oaše umořnily Vřelý dík nái plití 1 všem těm rodiaám 1

jednotlivcům u nichž našli jsme vřelého přijetí a veškerému
obecenstvu jet vždy u hojném počtu koncerty oaše avou ná

vtiivou poctívalo Zvláštní dík pak vídáváme tímto také p

Joe Mikovi v Omae sa obětavé a neiištné obstaráváni osšl

ZvliUtní iiiornost mi vnuijo ?vu vím li #t-n-

skytli nt nim i rk)vly a umoi rníi h
Kilu ntiiiiftt m (iHJ-- l itvli v IchCIob HtiHilii li iHmU iitlUt lál iIimi % láky

IkI lir trir fitii iiHm'hIi ii)' - V m m iM jmIhIi tlitlM 1

liru tlotattilM Initlti lltiiu luk mé uoimic M mu

1'tiu Jl lirvfil ítwlií i'iil v AiiBil iiemiďMi Jsou m Ivtiil ilkiti
toul lk la Jiikitai Mitlulik llf vilinuu
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Nojlopší HOSTINEC v méstó vlastníkorresponJeoce
Dudáme vidy

brasce prolitých a vši

radostí vipomíusii krásných dnů v Ni-

ch tich a nlmil jim měli plllelitoit se
setkali

Dr James W Novák

fesk zubní Uhú
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